(3.pielikums), kā arī saistošo normatīvo aktu prasībām. Pilns Tirgus izpētes priekšmeta 

apraksts un apjoms ir noteikts 1.pielikumā. 

1.2. Līguma izpildes termiņš ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai 

līdz līguma summas, kas sastāda EUR 6300,00 (seši tūkstoši trīs simti euro un 00 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem 

iestājas pirmais). 

1.3. Pakalpojumu izpildes laiks – atbilstoši Pretendenta piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 5 (piecu) 

darba dienu laikā no trijkāju un pretkritiena sistēmu nodošanas dienas pakalpojumu

[...]

neatbilstību Līguma vai saistošo normatīvo aktu noteikumiem Pasūtītāja pilnvarotā persona 

nosūta uz Līgumā norādīto Uzņēmēja kontaktpersonas e-pasta adresi. 

6. Norēķinu kārtība 

6.1. Puses vienojas, ka kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nepārsniedz EUR 6300,00 

(seši tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) bez PVN. Pasūtītājs Uzņēmējam par Pakalpojumu 

izpildi samaksā atbilstoši Pielikumā Nr.1 norādītajām izmaksām (cenām) vai saskaņā ar 

Līguma 1.2.punktu un sniegto Pakalpojumu apjomam, kas norādīts Pakalpojumu izpildes aktos. 

PVN tiek piemērots saistošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.